РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28»   ноября    2014 года  № 50

О  внесении   изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  Майдаковского   сельского  поселения  Палехского  муниципального района  от  26.11.2014 №  49
 «Об  установлении  налога  на   имущество  физических  лиц».

   	В  целях  приведения  в  соответствие  с  Законодательством  решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  от  26.11.2014  № 49  «Об  установлении  налога  на  имущество  физических  лиц»

Совет  Майдаковского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

 	Внести  следующие   изменения  и  дополнения  в  решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  от  26.11.2014  № 49  «Об  установлении    налога  на  имущество  физических  лиц»:
1.  Пункт  1  изложить  в  новой  редакции:
· Установить  и  ввести  в  действие  на  территории  Майдаковского  сельского  поселения  с  1  января  2015  года  налог  на  имущество  физических  лиц.
2. Подпункт  2  пункта  5  изложить  в  новой  редакции:
· [bookmark: _GoBack]0,7   процентов  в  отношении  объектов  налогообложения,  включённых  в  перечень,  определяемый  в  соответствии  с  пунктом  7  статьи  378.2  Налогового  кодекса,  в  отношении  объектов  налогообложения,  предусмотренных  абзацем  вторым  пункта 10  статьи  378.2  Налогового  кодекса,  а  также  в  отношении  объектов  налогообложения,  кадастровая  стоимость  каждого  из  которых  превышает  300  миллионов  рублей;
3. Подпункт  3  пункта  5 -  исключить.
4. Пункт  13  изложить  в  новой  редакции:
· Настоящее  решение  вступает  в  силу  по  истечении  одного  месяца  со  дня  его  официального  опубликования,  но  не  ранее,    чем  с  01.01.2015  года.

Глава  Майдаковского  сельского  поселения                                                                                        Палехского  муниципального  района                                                         В.А.Андрианова